



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ORDEN SERVICIO



28/10/2025

OSV-1485

RV1415-0695

RV1415-0695 - 21/08/202

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-1485

Fecha Orden 28/10/2025

Plazo de entrega 10 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIÉRCOLES 12 DE NOVIEMBRE DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000253-ROBERTO SALES ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

Cargo OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO

Dependencia 14-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD CIUDADANA

Unidad 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

VEHICULO

Placa CM106A2

Cilindros 4

Línea CAMIONETA

Modelo 2020

Litraje 2.5

Kilometraje 230495

Serie AFAHR6CA6LP108172

Diseño Motor GASOLINA

Descripción CAMIONETA PICK UP FORD RANGER XL CREW CAB 4X2

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS						\$3,742.16
0030	GARRAFA DE ANTICONGELANTE	QUAKER	PIEZA	3	\$300.00	\$900.00
0036	ACEITE MULTIGRADO SAE 15W40 DE 946 ML	QUAKER	PIEZA	8	\$170.00	\$1,360.00
0069	ACEITE HIDRAULICO	ROSHFRANS	PIEZA	2	\$145.00	\$290.00
0582	DESENGRASAANTE	PURPLE POWER	PIEZA	2	\$338.00	\$676.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$26,811.08
0005	FILTRO DE ACEITE	GONHER	PIEZA	1	\$250.00	\$250.00
0025	BUJIA PUNTA DE PLATINO	MOTORCRAFT	PIEZA	4	\$150.00	\$600.00
0064	KIT DE DISTRIBUCION	TOMCO	KIT	1	\$5,400.00	\$5,400.00
0074	ABRAZADERA	FIERO	PIEZA	5	\$6.00	\$30.00
0368	JUEGO DE EMPAQUE PARA MOTOR	DC	PIEZA	1	\$4,091.00	\$4,091.00
2437	MOTOVENTILADOR PARA CAMIONETA	CARDIC	PIEZA	1	\$5,300.00	\$5,300.00
2552	ACUMULADOR BCI 48/91 (ESPECIFICACIONES CCA 730, CA 912 AMP. CR 115 MIN. POLARIDAD (-)/(+), DE 12V) DEJANDO CASCO A CAMBIO	LTH	PIEZA	1	\$4,200.00	\$4,200.00

29 -> 30, 31, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$26,811.08
2877	MANGUERA DE VACIO	GATES	PIEZA	1	\$252.00	\$252.00
3849	MANGUERA DE DEPOSITO DE ANTICONGELANTE	FOMOCO	PIEZA	2	\$1,350.00	\$2,700.00
4317	SILICON	QUIMICA TF	PIEZA	2	\$105.00	\$210.00
4328	SHELLAC (SELLADOR)	QUIMICA TF	PIEZA	1	\$80.00	\$80.00
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$19,256.00
0035	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DEL MOTOR. - DESMONTAR Y MONTAR CABEZOTE. CAMBIO DE MANGUERAS DEL DEPOSITO DE ANTICONGELANTE Y MANGUERAS DE VACIO Y AJUSTE CON ABRAZADERA. CAMBIO DEL KIT DE DISTRIBUCION. CAMBIO DEL JUEGO DE EMPAQUE Y SELLADOS. CAMBIO DEL FILTRO DE ACEITE Y BUJIAS. SUMINISTRO ACEITE DE MOTOR. SUMINISTRO DEL ACEITE HIDRAULICO Y SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE.	NA	SERVICIO	1	\$7,600.00	\$7,600.00
0224	CAMBIO DE MOTOVENTILADOR	NA	SERVICIO	1	\$900.00	\$900.00
0442	DESENCRUSTAR MONOBLOCK	NA	SERVICIO	1	\$1,300.00	\$1,300.00
0994	CAMBIO DE ACUMULADOR	NA	SERVICIO	1	\$200.00	\$200.00
2466	SERVICIO DE TORNILLERÍA: RECTIFICAR Y CALIBRAR VALVULAS Y ASIENTOS, CEPILLAR CABEZOTE. Y LIMPIEZA DE MOTOR.	NA	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00

SUBTOTAL \$42,939.00

IVA \$6,870.24

RESICO \$0.00

TOTAL \$49,809.24

(SON: CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NUEVE PESOS 24/100 M.N.)

Cadena Original : [14|15|OSV-1485|253|498092400|28102025|40|99|1226aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23IzCNal0VEPFgT9pG/Y4IA+tkQSho/AZ2FNu0d4HpiXkckOJVTeocp0HcTPBIJXNQVjc=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

MONTO

2111114151712AA109000E004002100890N111A2961	\$26,811.08
2111114151712AA109000E004002100890N111A3551	\$19,256.00
2111114151712AA109000E004002100890N111A2612	\$3,742.16

TOTAL: \$49,809.24

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	1 - Recursos Fiscales (Estatales)
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Fiscales del Ejercicio Actual (Ingresos Propios)

Observaciones

Garantía en refacciones 60 Días

Garantía en mano de obra 60 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago 99 - Por definir